



FUNDACIÓN MUNDO MEJOR
NIT. 811.010.666-1
Estado de Resultados

	NOTA	Diciembre de 2010	Diciembre de 2011	Diciembre de 2010	Diciembre de 2011
Ingresos De Operación					
Otras Actividades De Servicios		\$ 1.172.456.097	\$ 2.095.508.583	100,00%	100,00%
Total Ingresos Netos		\$ 1.172.456.097	\$ 2.095.508.583	100%	100%
Costos De Ventas					
Costos De Ventas		\$ 239.024.657	\$ 200.519.695	20,39%	9,57%
Costos De Operacion O De Pro		\$ -	\$ 851.763.105	0,00%	40,65%
Total costo de Ventas		\$ 239.024.657	\$ 1.052.282.800	20,39%	50,22%
Excedentes Brutos en Ingresos		\$ 933.431.440	\$ 1.043.225.783	79,61%	49,78%
Gastos Del Personal		\$ 640.329.515	\$ 309.224.161	54,61%	14,76%
Gastos Honorarios De Admon.		\$ 10.303.735	\$ 49.663.050	0,88%	2,37%
Impuestos		\$ 1.487.867	\$ 53.200.539	0,13%	2,54%
Gtos De Arrendamientos		\$ 38.473.235	\$ 39.647.950	3,28%	1,89%
Contribuciones Y Afiliacione		\$ 13.858.400	\$ 28.242.289	1,18%	1,35%
Seguros		\$ 14.505.394	\$ 28.908.272	1,24%	1,38%
Gastos Por Servicios		\$ 61.739.617	\$ 53.284.347	5,27%	2,54%
Gastos Legales		\$ 242.752	\$ 158.950	0,02%	0,01%
Gtos Mantmto Y Reparaciones		\$ 5.042.819	\$ 28.361.232	0,43%	1,35%
Adecuacion E Instalacion		\$ 9.766.105	\$ 47.886.276	0,83%	2,29%
Gastos De Viajes		\$ 1.859.778	\$ 8.819.523	0,16%	0,42%
Depreciaciones		\$ 350.129	\$ 72.332.806	0,03%	3,45%
Gastos Diversos		\$ 102.463.297	\$ 110.701.958	8,74%	5,28%
Gastos de Admon		\$ 900.422.643	\$ 830.431.352	76,80%	39,63%
Gastos De Personal		\$ 3.463.716	\$ -	0,30%	0,00%
Servicios		\$ 2.374.520	\$ -	0,20%	0,00%
Gastos Legales		\$ 3.600	\$ -	0,00%	0,00%
Diversos		\$ 4.843.451	\$ -	0,41%	0,00%
0		\$ -	\$ -	0,00%	0,00%
Gastos de Admon		\$ 10.685.287	\$ -	0,91%	0,00%
Total gastos de Operación		\$ 911.107.930	\$ 830.431.352	77,71%	39,63%
Excedentes de Operación		\$ 22.323.510	\$ 212.794.431	1,90%	10,15%
Ingr. No Oper. Financieros		\$ -	\$ -		
Recuperaciones		\$ 421.948	\$ 799.645	0,04%	0,04%
Indemnizaciones		\$ 10.266.533	\$ -	0,88%	0,00%
Diversos		\$ -	\$ 1.105.028	0,00%	0,05%
Diversos		\$ 102.001.829	\$ 56.862.192	8,70%	2,71%
Ingresos no Operacionales		\$ 112.690.310	\$ 58.766.865	9,61%	2,80%
Gastos Financieros		\$ 6.177.223	\$ 14.365.150	0,53%	0,69%
Perd. En Venta Y Ret. De Bie		\$ -	\$ 31.773.515	0,00%	1,52%
Gastos Extraordinarios		\$ 2.808.512	\$ 37.066.639	0,24%	1,77%
Gastos Diversos		\$ 27.156.740	\$ 30.413.304	2,32%	1,45%
Egresos No Operacionales		\$ 36.142.476	\$ 113.618.608		
Excedentes antes de Impuestos		\$ 98.871.344	\$ 157.942.688	8,43%	7,54%

STEVE CARTY AMADOR
Representante Legal
C.E. 306352

JOAQUIN EMILIO GOMEZ NAVARRO
Revisor Fiscal TP 35923- T
En Representación de Gestión Contable y Empresarial S.A.S.